
 

                           

Виконання за 
січень-травень 

2019 року

Виконання за  
січень-травень 

2020 року

Динаміка 
видатків у 

порівнянні з 
2019 роком

БЮДЖЕТ м. Хмельницького, в 
тому числі:

Департамент освіти та науки

Управління охорони здоров'я

Управління праці та 
соціального захисту населення

Управління культури

Управління молоді та спорту

Управління ЖКГ

Управління капітального 
будівництва

Виконавчий комітет

1 201,5

467,9

160,8

333,0

39,8

24,3

101,6

31,3

42,8

989,9

518,7

129,8

83,6

40,2

24,1

124,9

31,3

37,2

-211,6

+50,9

-31,0

-249,4

+0,5

-0,2

+23,3

0

-5,6

Порівняльний аналіз виконання видаткової частини 

міського бюджету в 2019 – 2020 роках (млн грн) 


